



پیگیری برنامه موهن صدواسیمیا

نماینده قوه مقننه در شورای نظارت بر صدواسیمیا در واکنش به پخش اظهارنظری موهن به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در قالب یکی از برنامه‌های این رسانه که برای پوشش راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال تدارک دیده شده بود، گفت: «با چنین مواردی بر خود می‌کنیم و تا رسیدن به نتیجه آن را پیگیری خواهیم کرد.»
رمضان شجاعی کیاسری که در گفت‌وگو با ایلنا سخن می‌فت، با اعلام اینکه گزارش‌های وجود دارد مبنی‌بر اینکه آنچه پخش شده است، مربوط به گذشته بوده است، تأکید کرد: «در این مورد نیز تحقیق خواهد شد و پیگیر این موضوع هستیم که این تصویر مربوط به چه زمانی است.»

همایش

دولتمردان میهمانان درون حزبی همایش جوانان «اعتدال و توسعه» بودند

محاكمه تندروی در دانشگاه اميرکبير

گروه‌سیاسی سرانجام پس از برگزاری چند همایش و کنگره تشکیل‌های اصلاح‌طلب که از باز شدن فضای سیاسی در دولت یازدهم حکایت می‌کنند، نزدیک‌ترین تشکل سیاسی به این دولت و شخص رئیس‌جمهوری که بسیاری از اعضایش اکنون در کابینه حضور دارند نیز همایشی را برپا کرد که در آن بیش از همه به انتقاد از عملکرد جریان تندرو در کشور پرداخته شد. جوانان عضو و هوادار حزب اعتدال و توسعه به دبیر کلی محمدباقر نوینخت، سخنگوی دولت و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، پنجشنبه گذشته در تالار همایش‌های دانشگاه امیرکبیر تهران گرد هم آمدند تا همایشی را با عنوان «جوانه‌های امید» برگزار کنند که همه سخنرانانش را دولتمردان کنونی تشکیل می‌داند؛ دولتمردانی که به جز یک نفر، همه عضو شورای مرکزی اعتدال و توسعه نیز هستند. همایش جوانان اعتدال و توسعه که خود تشکلی در میانه دو جریان اصلاح‌طلب و اصولگرا، تعریف می‌کند، با پیام رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام آغاز به کار کرد. این پیام را فاطمه هاشمی، فرزند آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی و عضو شورای مرکزی حزب اعتدال

و توسعه قرائت کرد. دبیرکل اعتدال و توسعه در این همایش که شعار «اسلام رحمانی، ایران آرمانی و جوان اعتدالی» را برای خود انتخاب کرده بود، بخشی از سخنانش را به مذاکرات هسته‌ای اختصاص داد و در دفاع از دیپلماسی دولت گفت که مذاکره با زبان درشت و درشت‌گویی حل نمی‌شود، بلکه این منطق قوی است که مذاکره را حل می‌کند و به سرانجام می‌رساند. سخنگوی دولت در ادامه به انتقاد از عملکرد دولت قبل پرداخت و با بیان اینکه ۷۰۰میلیون دلار از دارایی‌های کشور طی پنج تا شش سال در این کشور خورده شده است،

یادآور شد: «دولت یازدهم زمانی وارد کار شد که دوران طلایی درآمدهای سالانه بیش از ۱۰۰ میلیارد دلاری به پایان رسیده، درآمدهای هفگفت‌بود و به جای آن حلقه محاصره دور ملت ایران کشیده شده بود.» به گفته نوینخت، امروز رئیس‌جمهوری باید با ۱۷ میلیارد دلار کشور را اداره کند. دبیرکل حزب اعتدال و توسعه افزود: «در طول این دوران به‌رغم درایت و صبوری دولتمردان عده‌ای دست به کمر زده‌اند که چرا تورم پایین نیامده است؟ اینها همان کسانی هستند که خود چنین وضعی را ایجاد کرده‌اند و با این حال می‌گویند مردم ایران خسته‌اند، در حالی که من به آنان می‌گویم شما از زبان خودتان صحبت کنید، مردم هم از زبان خودشان صحبت می‌کنند.» محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، دیگر سخنران این همایش که سابقه دیپلماتیک دارد، با ابراز امیدواری به اینکه در بهار سال آینده خبرهای خوشی از روند مذاکرات هسته‌ای به ما برسد، با طرح این سوال که چرا آئندَر مذاکرات هسته‌ای در داخل کشور از سویی گروهی خاص مورد هجوم قرار می‌گیرد، به این پرسش چنین پاسخ داد: «چون تصور می‌کنند اگر توافق انجام شود، نتیجه آن باعث گشایشی در وضع کشور می‌شود.» مر تقصی بانک، معاون نهاد ریاست‌جمهوری، به نقد برخی سخنان جریان‌های افراطی پرداخت و افزود: «برخی جریان‌ها مرگ خود را در احیای اعتدال می‌دانند.» وی تصریح کرد: «هنوز سه، چهار ماه از فعالیت دولت نگذشته بود که رهبران جناح‌های تندروی مخالف دولت، به حرکت اعتدالی دولت نسبت‌هایی روا داشتند.» همچنین علی جنتی، وزیر ارشاد که با وجود سابقه عضویت در اعتدال و توسعه اکنون عضو شورای مرکزی این حزب نیست، با تأکید بر «آزادی مطبوعات» در قانون گفت: «برخی معتقدند که چون فکر مان الهام گر فته از آسمان یا منبع وحی است، باید فکر ما در جامعه مطرح شود و کس دیگری نباید فکرش مطرح شود، ولی ما چنین اعتقادی نداریم.»

کنگره

هفتمین کنگره «حاما» برگزار شد

روایت اصلاح‌طلبان از قواعد بازی سیاسی

گروه‌سیاسی پژوهشکده فرهنگ و هنر و معماری؛ نام مکانی وابسته به جهاد دانشگاهی است که صبح دیروز میزبان اعضا و میهمانان هفتمین کنگره حزب اراده ملت ایران (حاما) شد، تا امید به وجود آمده در دولت تدبیر و امید میان تشکل‌های سیاسی غیروسلوگر، برای برخورداری از حداقل حقوق‌شان تأیید نشود. پس از آنکه مسئولان تالار وزارت کشور، به دلیل آنچه «نقص فنی» اعلام شد، از میزبانی کنگره حاما در خیابان فاطمی سر باززدند، ساختمان قدیمی اما بازسازی شده این پژوهشکده، واقع در خیابان برادران شهید مظفر تهران و در فاصله‌ای نزدیک تر به پاسستور و بهارستان شاهد سخنرانی اصلاح‌طلبانی بود که در یک سال و نیم گذشته روزها همی با دولت یازدهم به خود تردید راه نداده‌اند و این روزها خود را آماده می‌کنند تا از سهم تندروها در کرسی‌های خانه‌ملت در دوره دهم بکاهند.

هفتمین کنگره سراسری حاما که با شعار «اراده ملت، حاکمیت ملت» آغاز به‌کار کرد نیز مانند دیگر همایش‌ها و کنگره‌های اخیر تشکل‌های اصلاح‌طلب با پیام آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی گشایش یافت؛ همچنین شاهد سخنرانی یکی از فرزندان رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بود.
فائزه هاشمی تنها سخنران زن این کنگره، بخشی از سخنانش را به انتقاد از سهم کمرنگ زنان از فهرست‌های انتخاباتی اختصاص داد و گفت: «اگر درباره اعتدال حرف می‌زنیم باید به نقش زنان و حضور آنان در سیاست و عرصه تصمیم‌گیری توجه کنیم.»
نماینده تهران در دور پنجم مجلس با یادآوری کم‌شدن کرسی زنان درادوار اخیر مجلس گفت: «اکنون اکثر سمت‌های سیاسی از رئیس‌جمهوری گرفته تاپایین‌ترین سطوح در اختیار آقایان است. رسانه‌ها هم این افراد را مطرح می‌کنند. بنابراین کمتر موقعیتی برای بانوان باقی می‌ماند.»
محمدرضا عارف، رئیس بنیاد امید ایرانیان، نیز در سخنان خود با توجه به همزمانی این کنگره با بحث‌های اصلاح‌طلبان درباره انتخابات سال ۹۴ گفت: «در وضع فعلی کشور، چاره‌ای جز حرکت به سمت نوعی ائتلاف به‌عنوان اصل بدیهی نداریم؛ زیرا هیچ حزبی بدون همکاری احزاب دیگر نمی‌تواند به موفقیت و اکثریت دست یابد.» او در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: «امروز اخلاقی عمل کردن و مبنای گرفتن اخلاقی را یک ضرورت و آن را زیرساختی برای سیاست می‌دانم؛ حتی در درون یک جبهه نیز باید اخلاقی مبنای حرکت و رسیدن به اجماع قرار گیرد.»
عبدالواحد موسوی لاری، وزیر کشور دولت اصلاحات نیز که از سخنرانان این اجلاس بود با تأکید بر نقش ائتلاف بین احزاب گفت: «این نوع ائتلاف‌ها نباید به معنی فروکش کردن فعالیت احزاب در کارهایشان باشد؛ هر چند ما مجبوریم برای رسیدن به ائتلاف مکانیسم‌هایی را ترتیب دهیم که در قالب حزبی نمی‌گنجد.»
سیدهای خامنه‌ای، دبیرکل مجمع نیروهای خط امام، به‌عنوان دیگر سخنران این کنگره، به تأکید کرد: «افراد در جامعه ما هستند که در همه‌چیز اظهارنظر می‌کنند؛ در هنر، در برگزاری کنسرت و در امور سیاسی در کار دولت دخالت می‌کنند، اما اصلاحات به این معنی است که هر کسی به اندازه‌ای که می‌داند اظهارنظر کند و کارها تقسیم شده و تخصصی شده باشد.»

#

مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به پخش اظهارنظری موهن به رئیس ۲۲ بهمن امسال تدارک دیده شده بود، گفت: «با چنین مواردی بر خود می‌کنیم و تا رسیدن به نتیجه آن را پیگیری خواهیم کرد.»
رمضان شجاعی کیاسری که در گفت‌وگو با ایلنا سخن می‌فت، با اعلام اینکه گزارش‌های وجود دارد مبنی‌بر اینکه آنچه پخش شده است، مربوط به گذشته بوده است، تأکید کرد: «در این مورد نیز تحقیق خواهد شد و پیگیر این موضوع هستیم که این تصویر مربوط به چه زمانی است.»

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی:

توسعه با افراط و تفریط راه به جایی نمی‌برد

همایش اعتدال و توسعه و کنگره حاما با پیام رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام آغاز به کار کردند

گروه‌سیاسی این روزها کنگره و همایشی نیست که تشکل‌های سیاسی اصلاح‌طلب و اعتدالگرا برگزار کنند و با پیامی از رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام آغاز نشود؛ دو برنامه حزبی اخیر هفته گذشته نیز از این رویه مستثنی نبود. پنجشنبه گذشته همایش جوانان عضو و هوادار حزب اعتدال و توسعه و دیروز هفتمین کنگره حزب اراده ملت ایران (حاما) با پیام‌هایی از آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی آغاز به کار کردند. رئیس هیات‌موسس و هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی هر دو پیام را به دقت نظر بر نامی که تشکل‌های مذکور برای خود انتخاب کرده بودند، اختصاص داد. بر این اساس به جوانان اعتدال و توسعه یادآور شد: «اعتدال و توسعه دو واژه ساده‌اند، اما به خاطر بار معنایی آنها در جامعه و اهمیت‌شان برای امروز و آینده کشور، وارد ادبیات سیاسی شده‌اند و ارتباط آنها با جامعه ایرانی که انقلاب اسلامی را به‌عنوان اولین نظام مبتنی بر ساختار مکتب اهل بیت(ع) به ارمان آورده، به گونه‌ای است که دستیابی به کابینه و مراجع تقلید داشت، به گفته محمد شریعتمداری، در همه شئون فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و حتی عبادی میسر نخواهد بود.»

عضو مجلس خبرگان رهبری با توجه به بخشی

گروه‌سیاسی یک هفته قبل از سفر

رئیس‌جمهوری و هیأت‌دولت به‌قم، محمد نهاوندیان، رئیس‌دفتر رئیس‌جمهوری با

سفر به این شهر، سلام حسن روحانی را به مراجع تقلید و علمای قم رساند و در بازگشت حامل پیام حمایت روحانیان بلندپایه کشور از دولت برای رئیس‌جمهوری بود که حکایت خشتی شدن تلاش مخالفان دولت برای فاصله‌انداختن بین کابینه و مراجع تقلید داشت. به گفته محمد شریعتمداری، معاون اجرایی حسن روحانی، رئیس‌جمهوری به‌همراه کابینه یازدهم در حالی قرار است هفته آینده راهی قم شود که طی ماه‌های اخیر تلاش‌های مخالفان دولت برای فاصله‌انداختن بین پاسستور و بیوت مراجع تقلید شدت یافته است. مخالفان دولت یازدهم که قریب به اتفاق آنان از حامیان دولت نهم و دهم محمود احمدی‌نژاد هستند، در کنار تلاش‌های خود برای سنگ‌اندازی در فعالیت‌های دولت، به‌ویژه در عرصه سیاست خارجی و فرهنگی، با پخش شب‌نامه‌ها و ارائه اطلاعات غلط به‌بیوت مراجع تقلید و حوزه‌های علمیه، پروژه‌فاصله‌انداختن بین دولت و بزرگان مذهبی را نیز آغاز کرده‌اند.تازم‌ترین نمونه از اقدامات این طیف، خبرسازی آنان مبنی بر ارائه مجوز از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت یازدهم به‌انتشار آلبوم موسیقی با تک‌خوانی زنان بود که با واکنش علی جنتی همراه‌شد و او با انتقاد از خبرسازی ضد‌وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت:«کاراین وزارت‌خانه تک‌دیکب خبرهای کذب‌شده است.»
گرچه مخالفان دولت تاکنون نتوانسته‌اند در چند مورد نگرانی‌هایی را برای بزرگان قم ایجاد کنند؛ پشتیبانی مراجع تقلید و علمای حوزه‌علمیه‌قم از دولت حسن روحانی کمرنگ نشده‌است؛ به‌ویژه‌سیاست خارجی دولت ومذاکرات هسته‌ای ک‌شایعیت‌انتقادلوطراپسان در سخنرانی‌هاو موضع‌گیری‌هایشان است، با حمایت این بزرگان همراه‌بوده‌است.
آخر هفته گذشته نیز که رئیس‌دفتر رئیس‌جمهوری راهی قم‌شده بود در دیاربا

سیاست

www.Farheekhtegan.ir

Sat | 21 Feb 2015 | vol.06 | No. 1603

شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۳ | ۲م‌دی‌الاول ۱۴۳۶ | ۲۱ فوریه ۲۰۱۵ | شماره ۱۶۰۳

چهارم

ناطق‌نوری:

وضع دشوار دولت رادرک کنیم

رئیس‌دفتر بازرسی مقام معظم رهبری با تشریح اوضاع نابسامان کشور در هنگام روی کار آمدن دولت یازدهم، خواستار درک آن از سوی جامعه شد.
علی‌اکبر ناطق‌نوری که در جامعه‌نخبگان استان هرمزگان سخن می‌گفت، با تأکید بر اینکه حسن روحانی در دوره سختی دولت را تحویل گرفته است، یادآور شد که او در حالی که کشور با بدهی، نزول قیمت نفت، خشکسالی و سایر مشکلات مواجه است، دولت را تحویل گرفته است؛از این رو باید دشواری وضع رادرک کنیم.»

به گزارش ایرنا، این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار امیدواری کرد که معضلات و مشکلاتی که در دوره قبل در کشور رخ داده است، در دولت تدبیر و امید ایجاد و کمک کنند که مشکلات بیشتری به وجود نیاید و آنچه به‌وجود آمده نیز رفع شود.»
عضو هیأت‌موسس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه لازمه تأمین بسیاری از خواسته‌ها وجود امکانات و بودجه است، یادآور شد: «اکنون اوضاع دولت از نظر بودجه بحرانی است، در حالی که دولت قیمت نفت را در لایحه بودجه ۹۴ روی ۷۲دلار بسته بودند، اما اکنون قیمت آن در حدود ۴۰ دلار است.»

ناطق‌نوری اضافه کرد: «این کسری بودجه و خالی بودن خزانه و تعهداتی که در دولت قبل به وجود آمده، موجب بروز مشکلاتی شده است.»

او در این حال تصریح کرد: «البته بخشی از مشکلات نیز ربطی به این اوضاع (کاهش قیمت نفت) ندارد و نیازمند برنامه‌ریزی مناسب است.»
همچنین عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام که در جریان سفر به هرمزگان، پنجشنبه در جلسه شورای اداری این استان هم حضور یافته بود، از کاهش قیمت نفت به‌عنوان جنگ نفت‌ی‌ساز کرد و گفت: «دشمنان این نظام بعد از شکست در تحریم‌های ظالمانه که بدتر از جنگ نظامی است، خواستند به اقتصاد ما که وابسته به نفت است ضربه اساسی وارد کنند و در نتیجه مردم از رهبری نظام و انقلاب دست بردارند.» او اظهار کرد: «به لطف رهبری‌های هوشمندانه رهبر معظم انقلاب و همچنین وحدت و یکپارچگی مردم هیچ یک از نقشه‌های استخبار جهانی و عوامل مزدور آن به‌ویژه صهیونیست‌ها به بار نخواهد نشست.»
رئیس دفتر بازرسی مقام معظم رهبری با بیان اینکه مردم مسائل را از هم جدا می‌کنند، حضور میلیونی در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را حامل پیام‌های مهمی برای مسئولان دانست و گفت: «یکی از پیام‌ها این بود که آدرس را اشتباهی نگیریم. آنان با کارهای ما در قوه قضائیه، مجریه و مقننه انتقاد دارند اما با درک صحیح از مشکلات و شرایط منطقه خواستند به استخبار جهانی بگویند هرگز از انقلاب اسلامی و نظام خود دست برنمی‌دارند.»

محدوده‌های جغرافیایی بوده است و امام راحل نیز پس از پیروزی انقلاب اسلامی بر تسریع برگزاری رفراندوم برای تعیین نوع حکومت براساس اراده ملت تأکید می‌کردند که نتیجه آن جمهوری اسلامی ایران بوده است.»

عضو مجلس خبرگان رهبری درباره نقش مردم پس از استقرار نظام جمهوری اسلامی در ایران نیز تأکید کرد: «در سال‌های پس از آن نیز هر جا اراده مردم به کمک اداره جامعه آمده است اهداف نظام اسلامی و ایران عزیز به خوبی تأمین شده که هشت سال دفاع مقدس بهترین و انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ تازه‌ترین آن است.»

آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی باتأکیدبر رعایت‌اعتدال، پرهیز از افراط و تفریط و احترام به اراده مردمی، ابراز امیدواری کرد که تشکل‌های سیاسی در کشور خلأ احزاب بزرگ رادر کشور پر کند و در این باره نوشت:«می‌دانید که جویبارها برای محو نشدن در سنگلاخ‌های مسیر در رسیدن مطمئن به دریا یا اقیانوس، باهم ائتلاف می‌کنند و رودخانه‌ها را تشکل می‌دهند و الحمدلله تشکل‌جبهه‌ها از احزاب هم‌سو شیوهای پسندیده در ادبیات سیاسی کشور شده است و ان‌شاءالله ادامه می‌یابد تا خلأ وجود احزاب بزرگ را پر نماید.»

نهاوندیان با پیام‌های پرمهر در مسیر تهران– قم، رفت و برگشت

ابلاغ سلام روحانی، پاسخ گرم مراجع

دنبال‌شود تا نظام اقتصادی کشور اصلاح شود. دولت بایداز همه ظرفیت‌هایبر روی‌رقم تولیداستفاده‌کند.

نیت رئیس‌جمهوری خیر است

آیت‌الله **حسین وحید خراسانی**؛ نیت رئیس‌جمهوری برای خدمت به مردم ایران خیر است. امیدوارم سفر ایشان به قم منشأ خیر و برکت برای استان و در همین حال موجب تقویت بیش‌ازپیش رابطه دولت با مرجعیت، روحانیت و حوزه‌های علمیه‌شود.

نتایج عملکرد دولت برای جامعه بازگوشود

آیت‌الله **سیدعبدلکریم موسوی اردبیلی**؛ در دولت یازدهم افراد خوش فکر زحمت می‌کشند و تلاش می‌کنند که باید نتایج عملکرد آنان برای جامعه باز گو شود. دولت می‌تواند با تقویت رابطه‌اش با مرجعیت، حاشیه‌سازی‌های بی‌منا و دروغین ضد خود را بی‌اثر کند.

از سیاه‌نمایی باید پرهیز کرد

آیت‌الله **حسین نوری‌مدانی**؛ الحمدلله دولت محترم خدمات بسیار خوب و ارزنده‌ای به مردم کشور ارائه کرده است. نقد سازنده و منصفانه از دولت‌ها راهگشا است؛ اما در همین حال باید از سیاه‌نمایی‌ها پرهیز و نقاط و عملکرد مثبت حمایت کرد. هر چه ارتباط دولت با حوزه‌های بیشتر باشد، بهتر می‌تواند در برابر دشمنان و کینه‌توزان عمل کند.

داعش شکل اجرایی جریان تکفیری است

آیت‌الله **جعفر سبحانی**؛ گروه‌های تروریستی نظیر داعش همان جریان تکفیری در شکل اجرایی است که رحمی در دلشان نیست و متأسفانه جهان شاهد بود که آنها چگونه انسانی را در قفس آتش می‌زنند.



مراجع تقلید از آنان پیام حمایت از مذاکرات هسته‌ای و همچنین حمایت از عملکرد دولت را برای حسن روحانی دریافت کرد.

دولت به حل مشکلات مردم اهتمام ویژه دارد

آیت‌الله **طه‌الله صافی گلپایگانی**؛ دولت یازدهم دیدگاه‌های مراجع و روحانیت را در تصمیم‌گیری‌های خود لحاظ می‌کند. برخی از مشکلاتی که امروز مطرح می‌شود، از گذشته باقی مانده و گرفتاری‌های دولت را زیاد کرده است؛ اما دولت به حل مشکلات مردم اهتمام ویژه‌ای دارد و تمام مساعی خود را در این زمینه به کار خواهد بست.

مذاکرات آبرومند پیش‌رفته‌است

آیت‌الله **ناصر مکارم‌شریاز**؛ کارهای خوبی در دولت یازدهم انجام شده است؛ مذاکرات هسته‌ای تا به حال به صورت آبرومند پیش رفته است، در عرصه اقتصادی گام‌های موثر و مفیدی برداشته شده، در زمینه مشکلات درمانی و پزشکی نیز پیشرفت‌ها موثر و ملموس است.

عزم دولت برای مبارزه با فساد جای قدردانی دارد

آیت‌الله **عبدالله جوادی آملی**؛ عزم دولت برای مبارزه با فساد اقتصادی جای قدردانی دارد؛ این مبارزه باید با شدت بیشتری

سرخ‌ط‌خبرها

۱) اصغر جهانگیر، رئیس سازمان زندان‌ها درباره محل نگهداری و امکانات محمدرضا رحیمی، معاون اول محمود احمدی‌نژاد گفت که وی در بند محکومان مالی نگهداری می‌شود و از امکانات خاصی هم برخوردار نیست. (ایسنا)

۲) محمدعلی محمدی‌کرمانی، عضو مجلس خبرگان رهبری به آنچه انعکاس دادرس‌ت از اظهاراتش در برخی رسانه‌ها خواند، انتقاد کرد. وی با بیان اینکه «به نقل از بنده اشتباه نقل کرده‌اند که من گفته‌ام خبرگان مقابل مقام معظم رهبری هیچ غلطی نمی‌تواند بکند» اظهار کرد: «بنده گفته بودم که بعضی جریان‌ها که به این امید بسته‌اند که در داخل مجلس خبرگان ضد مقام معظم رهبری حرکتی صورت گیرد، هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند، زیرا اعضای مجلس خبرگان هیچ فردی را شایسته‌تر و بهتر از رهبر معظم انقلاب نمی‌شناسند.» (فارس)

۳) محمدحسین مقیمی، معاون سیاسی وزارت کشور با تأکید بر اینکه فعالیت هر حزب که در مسیر قانونی باشد از نظر این وزارت‌خانه مانعی ندارد، گفت: «برای وزارت کشور افراد معنا ندارد و ملاک برای تشکیل حزب تنها چارچوب و رعایت موازین قانونی کار است.» (ایرنا)

۴) مهدي عارف‌پور مدیرکل دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور مبنای عمل در زمینه تقسیمات کشوری را قانون مجلس شورای اسلامی دانست و تأکید کرد: «تقسیمات کشوری اساس توسعه پایدار است زیرا اگر تقسیمات کشوری مبتنی بر یک کار علمی و کارشناسی شده باشد تمام حوزه‌ها از جمله مدیریت و کارهای اجرایی و نظارتی می‌تواند متأثر از آن باشد.» (ایسنا)

روابط عمومی صنایع مهم پارچین

نشانی: تهران، جاده خاوران بعد از پاکدشت، جاده اختصاصی پارچین، صنایع مهم پارچین و یا: تهران، انتهای اتوبان شهید بابایی، جاده اختصاصی پارچین، صنایع مهم پارچین، معاونت بازرگانی، مدیریت فروش